常州市武进区人民政府转用土地公告

〔2024〕第58号
经江苏省人民政府批准，苏政地D〔2024〕66号文件同意将3.6790公顷农用地和0.1473公顷未利用地转为建设用地，使用建设用地4.3323公顷。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将转用土地方案的相关内容公告如下：

建设用地批次名称：常州市武进区2024年度第10批次农村村民住宅建设用地224147-3地块
二、转用土地位置：武进区嘉泽镇
三、被转用土地村（组）及面积：

                                                           单位：平方米
	转用土地坐落
	总数量
	农用地
	未利用地
	建设用地

	嘉泽镇成章村八房组
	230
	227
	0
	3

	嘉泽镇成章村白土组
	426
	162
	0
	264

	嘉泽镇成章村长沟组
	1839
	1519
	48
	272

	嘉泽镇成章村沉塘组
	257
	257
	0
	0

	嘉泽镇成章村陈家组
	265
	59
	0
	206

	嘉泽镇成章村丁家组（原上埠组）
	226
	145
	0
	81

	嘉泽镇成章村董家组
	165
	165
	0
	0

	嘉泽镇成章村高田组
	9
	8
	0
	1

	嘉泽镇成章村观南组、前大观组共有
	372
	64
	0
	308

	嘉泽镇成章村观西组
	628
	44
	0
	584

	嘉泽镇成章村贺家组
	1299
	166
	0
	1133

	嘉泽镇成章村林北组
	139
	139
	0
	0

	嘉泽镇成章村林南组
	229
	29
	10
	190

	嘉泽镇成章村吕北组
	806
	318
	0
	488

	嘉泽镇成章村前进组
	256
	133
	0
	123

	嘉泽镇成章村上渎组、上南组、上东组共有
	177
	56
	0
	121

	嘉泽镇成章村上南组、上东组共有
	202
	60
	0
	142

	嘉泽镇成章村汤家组
	693
	274
	25
	394

	嘉泽镇成章村田舍组
	1631
	770
	0
	861

	嘉泽镇成章村许家组（原上埠村）
	559
	170
	0
	389

	嘉泽镇成章村许家组
	170
	0
	0
	170

	嘉泽镇成章村阴塔组
	294
	48
	0
	246

	嘉泽镇成章村周家浜组
	156
	47
	0
	109

	嘉泽镇成章村周家组
	132
	132
	0
	0

	嘉泽镇丰杨村前西组
	172
	68
	0
	104

	嘉泽镇丰杨村上塘组
	184
	13
	0
	171

	嘉泽镇丰杨村野后组
	122
	67
	0
	55

	嘉泽镇丰杨村野前组
	262
	34
	0
	228

	嘉泽镇丰杨村中心组
	589
	183
	67
	339

	嘉泽镇观庄村丰前组
	292
	80
	0
	212

	嘉泽镇闵市村安乐组
	501
	119
	17
	365

	嘉泽镇闵市村大方塘组
	322
	170
	0
	152

	嘉泽镇闵市村沟圩组
	194
	35
	0
	159

	嘉泽镇闵市村前西组
	247
	34
	0
	213

	嘉泽镇闵市村史家组
	311
	75
	0
	236

	嘉泽镇闵市村塘门头组
	65
	65
	0
	0

	嘉泽镇闵市村塘西组
	163
	96
	0
	67

	嘉泽镇闵市村小方塘组
	178
	46
	0
	132

	嘉泽镇闵市村小塘组
	123
	54
	0
	69

	嘉泽镇闵市村殷家组
	1075
	538
	0
	537

	嘉泽镇闵市村周东组、周西组共有
	283
	89
	0
	194

	嘉泽镇闵市村
	1
	0
	1
	0

	嘉泽镇士桥村士桥第八组
	177
	55
	0
	122

	嘉泽镇士桥村士桥第二组
	552
	550
	0
	2

	嘉泽镇士桥村士桥第九组
	181
	75
	0
	106

	嘉泽镇士桥村士桥第三组
	585
	1
	0
	584

	嘉泽镇士桥村士桥第四组、士桥第五组、士桥第六组共有
	201
	0
	0
	201

	嘉泽镇士桥村士桥第四组
	46
	45
	0
	1

	嘉泽镇西城村苍沿组
	203
	106
	0
	97

	嘉泽镇西城村曹庄组
	241
	95
	0
	146

	嘉泽镇西城村陈家一组
	1344
	594
	0
	750

	嘉泽镇西城村崔家组
	200
	162
	0
	38

	嘉泽镇西城村大圣堂组
	1046
	418
	8
	620

	嘉泽镇西城村戴家组
	220
	106
	0
	114

	嘉泽镇西城村戴南组
	55
	55
	0
	0

	嘉泽镇西城村葛家组
	111
	111
	0
	0

	嘉泽镇西城村贺北组
	153
	58
	0
	95

	嘉泽镇西城村环坝头组
	442
	80
	0
	362

	嘉泽镇西城村贾东组
	201
	104
	0
	97

	嘉泽镇西城村钱家组
	550
	178
	0
	372

	嘉泽镇西城村宋庄组
	192
	78
	0
	114

	嘉泽镇西城村陶北组
	664
	300
	0
	364

	嘉泽镇西城村吴家组
	381
	209
	0
	172

	嘉泽镇西城村小西组
	282
	153
	0
	129

	嘉泽镇夏庄桥村长丰组
	835
	357
	0
	478

	嘉泽镇夏庄桥村成丰组
	779
	498
	0
	281

	嘉泽镇夏庄桥村东村组
	155
	113
	0
	42

	嘉泽镇夏庄桥村范家坝组
	380
	223
	0
	157

	嘉泽镇夏庄桥村埂头组
	838
	258
	0
	580

	嘉泽镇夏庄桥村潘士桥组
	163
	163
	0
	0

	嘉泽镇夏庄桥村蛇虎组
	408
	209
	0
	199

	嘉泽镇夏庄桥村史家组
	187
	16
	0
	171

	嘉泽镇夏庄桥村宋西组
	161
	83
	0
	78

	嘉泽镇夏庄桥村铁千组
	11
	11
	0
	0

	嘉泽镇夏庄桥村沃柯组
	482
	191
	0
	291

	嘉泽镇夏庄桥村新丰组
	341
	108
	0
	233

	嘉泽镇夏庄桥村堰里组
	501
	132
	0
	369

	嘉泽镇夏庄桥村杨西组
	181
	83
	0
	98

	嘉泽镇夏庄桥村窑墩组
	312
	174
	0
	138

	嘉泽镇夏庄桥村朱家村组
	271
	141
	0
	130

	嘉泽镇夏庄桥村
	2
	0
	2
	0

	武进区人民政府
	63
	1
	62
	0

	总计
	30341
	13052
	240
	17049

联系电话：0519-89606337。
特此公告。

                                                                                                               常州市武进区人民政府

                                                          2024年7月11日